附件5

专项资金项目申报信用承诺书
	项目申报单位
	
	统一社会信用代码
	

	申报单位

法定代表人
	
	法定代表人

身份证号码
	

	项目名称
	

	项目所在地
	

	项目总投资额
	万元
	申请专项资金
	万元

	项目责任人
	
	联系电话
	

	申报项目已获得财政资金补助情况

	序号
	年度
	补助金额
	拨付补助资金

业务部门名称
	拨付补助资金

财政部门名称

	1
	2020年
	
	
	

	2
	2021年
	
	
	

	3
	2022年
	
	
	

	项目申报单位承诺:                                                        

   1.本单位近三年没有发生重大安全生产事故、偷逃税等违纪违法行为，未被列入诚信“黑名单”；
   2.申报的所有材料均依据相关项目申报要求,据实提供；
   3.专项资金获批后将按规定使用；
   4.如违背以上承诺，愿意承担相关责任，并在规定时限内退回补助资金。 
　单位负责人（签名）：           （公章）

2023年   月   日


